
 
 

UCHWAŁA NR LVII/376/2024 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 769 322,89 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 2 514 344,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 181 906 450,26 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 12 963 464,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 107 375,00 

- dotacja na zadania zlecone – wybory   - 109 802,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 185 478 258,36 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 12 963 464,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 107 375,00 

- wydatki na zadania zlecone – wybory   - 109 802,00   

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 3 571 808,10 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
3 571 808,10 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 6 421 808,10  zł, w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
6 421 808,10 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 850 000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2395



- spłata kredytów w kwocie 2 850 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2395



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr LVII/376/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
750   ADMINSITRACJA PUBLICZNA 84 473,00 

 75020  Starostwa powiatowe 84 473,00 

  0920 Pozostałe odsetki 84 473,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 494 540,89 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 700,00 

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 700,00 

 80195  Pozostała działalność 491 840,89 

 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – ERASMUS+ 

27 000,00 

   Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego 27 000,00 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

464 840,89 

   Zespół Szkół im. M. Rataja 464 840,89 

852   POMOC SPOŁECZNA 65 832,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63 213,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

271,00 

  0830 Wpływy z usług 62 942,00 

853  
 

POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 619,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

2 619,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 121 977,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 115 977,00 

  0830 Wpływy z usług 105 510,00 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

10 467,00 

855   RODZINA 2 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 500,00 

   OGÓŁEM: 769 322,89 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2395



Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 0920  

o 84 473,- zł, dochody z tytułu odsetek na rachunku w banku, z przeznaczeniem 

dla PCPR, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 2051 o 27 000,- zł, dotyczy 

dotacji programu ERASMUS+ na zadanie „Kształcenie i szkolenie zawodowe”  

– Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego, zwiększenie w par. 2057  

o 464 840,89 zł, dochody z tytułu otrzymania dotacji w ramach programu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w zakresie szkoleń  

i kształcenia zawodowego – Zespół Szkół im. M. Rataja, w rozdz. 85333 

zwiększenie w par. 0950 o 2 619,- zł, dochody z tytułu odszkodowania  

za zalanie pomieszczenia socjalnego w PUP, w rozdz. 85410 zwiększenie  

w par. 2400 o 10 467,- zł, dotyczy przekazania środków z Zespołu Szkół Morskich 

z wyodrębnionego rachunku dochodów własnych – w związku z likwidacją 

rachunku, w rozdz. 85510 zwiększenie w par. 2710 o 2 500,- zł, dochody  

z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Kołobrzeg na wyposażenie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Gościnie. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenia  

w par. 0750 o 271,- zł, par. 0830 o 62 942,- zł, dochody z tytułu zmiany 

wysokości czynszu za dzierżawę oraz  z tytułu odpłatności za pobyt i wyżywienie. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika –  

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 0750 o 2 700,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 0830 o 33 750,- zł, dochody z tytułu najmu pomieszczeń  

i z usług noclegowych. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 0830  

o 6 000,- zł, dochody z tytułu udostępniania urządzeń do ćwiczeń. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85410 zwiększenie  

w par. 0830 o 71 760,- zł, dochody z tytułu zwiększonych opłat  

za zakwaterowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2395



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr LVII/376/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 
 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
600   TRSNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 632 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 632 000,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 632 000,00 
   Przebudowa ul. Jedności Narodowej w Kołobrzegu 632 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 540 490,70 

 80115  Technika 320 284,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 467,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 309 817,55 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 42 998,29 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 998,29 

 80120  Licea ogólnokształcące 319 579,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

  4260 Zakup energii 57 677,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 902,84 

 80140 
 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
25 895,97 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 895,97 

 80152 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

25 211,56 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 211,56 

 80195  Pozostała działalność 806 520,49 

  4301 Zakup pozostałych usług-ERASMUS+ 27 000,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 464 840,89 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314 679,60 

852   POMOC SPOŁECZNA 147 686,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63 213,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 25 922,00 

  4440 Odpis na zakładowy  fundusz świadczeń  socjalny 37 291,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 311,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 36 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 232,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 887,00 

 85295  Pozostała działalność 41 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 34 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 923,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 842,00 

853 
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POMOCY SPOECZNEJ 
2 619,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 619,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2395



854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 188 547,15 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 108 778,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 488,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 8 005,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 245,24 

 85495  Pozostała działalność 73 768,91 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 768,91 

855   RODZINA 2 500,00 

 85510  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 502,14 

 92601  Boiska 502,14 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 502,14 

   OGÓŁEM: 2 514 344,99 

 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 4270               

o 2 619,- zł, środki przeznaczone są na remont pomieszczenia po zalaniu  

– finansowanie: odszkodowanie. 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85510 zwiększenie w par. 4210 o 2 500,- zł, 

środki przeznaczone są na wyposażenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Gościnie – finansowanie: dotacja z Gminy Kołobrzeg. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenie 

w par. 4301 o 27 000,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie wydatków 

związanych z realizacją programu ERASMUS+. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 4240                  

o 4 467,- zł, par. 4610 o 6 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup pomocy 

dydaktycznych oraz na pokrycie kosztów postępowania sądowego – finansowanie: 

odprowadzone środki z rachunku dochodów własnych. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenia  

w par. 4300 o 25 922,- zł, par. 4440 37 291,- zł, środki przeznaczone są  

na uzupełnienie planu zakupu usług i zwiększonego odpisu na fundusz socjalny  

– finansowanie: dochody własne. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4307  

o 464 840,89 zł, środki przeznaczone są na realizację programu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w zakresie szkoleń 

i kształcenia zawodowego. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika –  

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4260 o 34 922,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenia w par. 4270 o 1 488,- zł, par. 4280 o 40,- zł, środki przeznaczone 

są na zwiększenie planu zakupu energii, zakupu usług zdrowotnych oraz  

na drobne remonty. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenia w par. 4260 

o 5 000,- zł, par. 4300 o 1 000,- zł, środki przeznaczone są na zwiększenie planu 

na zakup energii i usług komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2395



  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenia  

w par. 4210 o 26 000,- zł, par. 4260 o 22 755,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenia 

w par. 4210 o 15 000,- zł, par. 4300 o 8 005,- zł, środki przeznaczone są  

na zwiększenie planu zakupu: oprogramowania, tonerów, energii oraz  

na doposażenie sal w internacie. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zwiększenia  

w par. 4010 o 36 192,- zł, par. 4110 o 6 232,- zł, par. 4120 o 887,- zł,  

w rozdz. 85295 zwiększenia w par. 4010 o 34 397,- zł, par. 4110 o 5 923,- zł, 

par. 4120 o 842,- zł, środki przeznaczone są na wynagrodzenia pracowników 

PCPR i Regionalnego Centrum Kryzysowego, powstałe w wyniku korekty ich 

naliczenia. Wg obowiązujących przepisów. 

Dokonuje się uruchomienia wolnych środków w wysokości 1 745 022,10 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie brakującego planu odpisu na fundusz socjalny  

dla pracowników jednostek oświatowych (1 113 022,10 zł) oraz na dodatkowe 

zwiększenie nakładów na inwestycję „Budowa ul. Jedności Narodowej w Kołobrzegu” 

(632 000,- zł), w sposób następujący: 

Zwiększenie nakładów na inwestycję: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050  

o 632 000,- zł, dotyczy zwiększenia nakładów na inwestycję na podstawie 

protokołu z dnia 9.04.2024 r., zgodnie z którym należy wykonać renowację 

istniejącej kanalizacji deszczowej. 

Zwiększenie planu odpisu na zakładowy fundusz socjalny: 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4440 

o 21 925,14 zł, w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4440 o 56 871,48 zł, 

w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 52 903,92 zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4440 o 28 961,15 zł, w rozdz.  85495 zwiększenie  

w par. 4440 o 8 695,71 zł, łącznie 169 357,40 zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4440  

o 91 272,70 zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4440 o 3 262,24 zł,  

w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 5 237,14 zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4440 o 11 763,79 zł, w rozdz.  85495 zwiększenie  

w par. 4440 o 9 744,64 zł, łącznie 121 280,51 zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie 

w par. 4440 o 168 593,62 zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4440 

o 25 895,97 zł, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 67 399,28 zł, 

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4440 o 9 496,39 zł, w rozdz. 85495 

zwiększenie w par. 4440 o 6 521,79 zł, łącznie 277 907,05 zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie 

w par. 4440 o 42 998,29 zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4440 

o 21 949,32 zł, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 76 087,49 zł, 

w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 34 714,28 zł, łącznie 

175 749,38 zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80115 zwiększenie  

w par. 4440 o 28 026,09 zł, w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4440  

o 80 516,77 zł, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440 o 49 118,56 zł,  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4440 o 17 837,71 zł, w rozdz.  85495 

zwiększenie w par. 4440 o 5 959,28 zł, łącznie 181 458,41 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2395



  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika –  

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4440 o 98 514,59 zł, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4440 o 63 933,21 zł, w rozdz. 85410 zwiększenie  

w par. 4440 o 16 186,20 zł, w rozdz.  85495 zwiększenie w par. 4440  

o 8 133,21 zł, w rozdz. 92601 zwiększenie w par. 4440 o 502,14 zł, łącznie 

187 269,35 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2395



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr LVII/376/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

 
ZMIANY W KWOTACH OGÓLNYCH  

RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH  
 W ROKU 2024 

 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

854 85410 Internaty, bursy szkolne -721 300,00 -721 300,00 

  Zespół Szkół Morskich -721 300,00 -721 300,00 

 
W związku z likwidacją rachunku dochodów własnych dokonuje się zmniejszenia 

dochodów o kwotę 721 300,- zł i wydatków o kwotę 721 300,- zł, w Zespole Szkół 

Morskich w Kołobrzegu. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2395



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr LVII/376/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdz. 
 

Par. 

 

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 0,00 

 
 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

4 000,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 000,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 000,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
4 000,00 0,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

60 000,00 15 000,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
5 000,00 15 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne 

55 000,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

55 000,00 0,00 

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

0,00 55 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 55 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

0,00 55 000,00 

   OGÓŁEM: 70 000,00 70 000,00 

 
Zmian dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 2540  

o 55 000,- zł, w rozdz. 92120 zwiększenie w par. 6580 o 55 000,- zł, zmiana 

dotyczy wprowadzenia nakładów na inwestycję związaną z nadzorem budowlanym 

zadania „Modernizacja dwóch auli w jednostkach oświatowych”. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie 

w par. 4800 o 4 000,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenia w par. 4710 o 2 000,- zł, 

par. 4800 o 4 000,- zł, w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4040 o 5 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4260 o 15 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu  

na zakup energii w jednostce. 

 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2395



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr LVII/376/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2024 ROKU 

 
L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2024 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  181 906 450,26 

B. WYDATKI OGÓŁEM  185 478 258,36 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -3 571 808,10 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  3 571 808,10 

D1 Przychody ogółem:  6 421 808,10 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 421 808,10 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 850 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 850 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2395


	UCHWAŁA NR LVII/376/2024 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 ust. 3
	lit. a w § 5 ust. 3
	tir. 1 (8) w § 5 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 3 lit. b



	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2024-04-29T08:49:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




